
Studentermedhjælper - Kommunikation

Vil du være studentermedhjælper hos os?
Vi søger en engageret og dygtig studentermedhjælper til vores kommunikationsafdeling.
Vi lover dig en masse spændende opgaver i en virksomhed, hvor dit arbejde gør en forskel for
udsatte borgere
Vores kommunikationsafdeling står for al ekstern og intern kommunikation, så du vil lære mange
forskellige kommunikationsfærdigheder. Dine opgaver kan være alt fra at udvikle og eksekvere
opslag og video til sociale medier over større præsentationer til udarbejdelse af
markedsføringsmaterialer og skrive artikler . 
Vi tilbyder et selvstændigt job, hvor du vil få et stort personligt ansvar og meget forskelligartede
opgaver. Du bliver en del af virksomheden og vil deltage i relevante møder, være med til at
udarbejde kommunikationsplaner og være med i planlægningen af bl.a. vores faglige gå-hjem-
møder fra start til afholdelse. 
Vi leder efter dig, der:

Er i gang med en relevant kommunikationsuddannelse●

Er hjemmevant med sociale medier og Canva. ●

Har en skarp pen og er god til at skrive ●

Har teknisk flair og kan redigere hjemmesider – eller har lyst til at lære det.●

Har et stort drive og en positiv indstilling.●

Om os
Du bliver en del af Tiponi, som er en forandringsskabende virksomhed, der støtter udsatte
mennesker i tæt samarbejde med flere kommuner. Det betyder, at du bliver en del af en
virksomhed med over 80 ildsjæle med stor diversitet, som alle brænder for at gøre en forskel. Vi
tilbyder et arbejdsmiljø med højt til loftet og hvor vi viser omsorg for hinanden.
Hos os er der plads til idéer og forslag til nye måder at løse opgaverne på. Vi tør godt udfordre os
selv og hinanden i vores arbejde med at levere det bedst mulige for vores borgere,
samarbejdspartnere og kolleger.
Praktisk info
Stillingen er på ca. 15 timer ugentligt som placeres efter nærmere aftale. Vi tager selvfølgelig
hensyn til studie- og eksamensperioder.
Du kommer til at arbejde ud fra vores kontorer i Brøndby og Valby, og vil også have mulighed for at
arbejde hjemmefra.
Interesseret?
Hvis du synes, denne stilling lyder som noget for dig, så send os din ansøgning og dit CV hurtigst
muligt. Vi læser ansøgninger og indkalder løbende til samtale. 
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakt vores kommunikationschef Tine Kirchhoff på
tkk@tiponi.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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